
Zarządzenie nr 165/22 
Wójta Gminy Perlejewo
z dnia 6 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 101/21 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 2 lipca 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o przyznanie grantu uczestnictwo w projekcie 

„Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gminy Perlejewo”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

W zarządzeniu nr 101/21 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 2 lipca 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin rzeczowego zakończenia projektu ustalam do 30 czerwca 2022 r.”

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


